
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
10.12. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
817 

 
 
Про виділення паливно-мастильних матеріалів з регіонального 
матеріального резерву для Департаменту з питань цивільного захисту 
населення облдержадміністрації 
 
 
 

Керуючись статтями 6, 21, 25 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пунктами 12, 13 Порядку створення та використання 
матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                         
від 30 вересня 2015 року № 775, з метою організації та проведення заходів 
щодо попередження та ліквідації наслідків надзвичайних ситуації техногенного 
та природного характеру, забезпечення роботи обласних оперативних штабів у 
цілодобовому режимі,  
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 
1._Виділити Департаменту з питань цивільного захисту населення 

облдержадміністрації з регіонального матеріального резерву 1600 (одна тисяча 
шістсот) літрів бензину марки А-95. 

 
2._Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови обласної державної адміністрації Володимира Шустова.  
 

 
Голова                Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
  

 


